徐州生物工程职业技术学院处室文件

徐生院工发〔2015〕5号

关于举办“徐生好声音”

第一届教职工“十佳歌手”大赛的通知
各工会小组：
为纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利 70 周年，进一步丰富校园文化生活，展现我院广大教职员工敬业爱岗、昂扬向上的精神风貌，营造和谐的校园文化氛围，根据院工会年初工作计划安排，经研究决定，举办“徐生好声音”第一届教职工“十佳歌手”大赛，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象：

学院在职教职工（非音乐专业教师），由各工会小组推荐1-3名选手参赛。
二、参赛曲目要求：

选唱歌曲内容形象鲜明、积极向上、紧扣主题，参赛曲目形式不限，美声、通俗、流行等均可。伴奏自备，初赛前一天交调音室工作人员试音。

三、比赛时间和地点：

预赛：2015年9月25日（周五）下午2:30，图书馆一楼会议室。

决赛：2015年9月29日（周二）下午2:30，图书馆三楼报告厅。
四、参赛顺序：

预赛顺序以各选手的姓氏笔画为序；预赛结束当天进行决赛顺序抽签。比赛时按顺序叫号，请选手准时到场，过号即视为自动放弃。

五、评比方法：

组织由有关领导、专家、学者组成的评委会，确定评分办法。预赛按得分高低评出15名选手入围决赛；决赛按得分高低评选出“徐生好声音”第一届教职工“十佳歌手”。
六、报名时间：
请各工会小组认真做好选送和参赛工作。报名表及伴奏CD光盘（WAVE格式）于9月21日（星期一）下午5:00前送交院工会办公室并抽签。

附件：“徐生好声音”第一届教职工“十佳歌手”大赛参赛报名表
2015年9月15日
附件：

“徐生好声音”第一届教职工“十佳歌手”大赛参赛报名表
部门：
	选手姓名
	性别
	参赛曲目
	联系电话

注：1．请将报名表及伴奏CD（WAVE格式）于9月21日（星期一）下午5:00前送交院工会办公室并抽签。